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BASI 
PASTA FROLLA 

PASTA SFOGLIA

PAN DI SPAGNA

MERINGA zucchero, albume

BASE SEMIFREDDO

BASE CRUMBLE

FARINA DI GRANO TENERO TIPO “00”, 
BURRO, zucchero semolato, UOVA, sale, 
aromi 

BURRO, FARINA DI GRANO TENERO TIPO “OO”, 
acqua, sale.

zucchero, UOVA, glucosio, FARINA DI GRANO 
TENERO TIPO “00”, fecola

PANNA, LATTE scremato, zucchero, destrosio, 
TUORLO D’UOVO, emulsionante E435-E471, 
stabilizzante, crema di vaniglia, colorante naturale 
(betacarotene)

biscotti secchi senza nocciole, FARINA DI FRUMENTO, 
zucchero, olio vegetale, BURRO, sale, aromi, grassi 
vegetali (girasole e cacao), LATTE scremato in polvere, 
sciroppo di glucosio disidratato, MANDORLE, 
emulsionante (E322), SOIA, aromi, antiossidanti E304, 
E306.
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CONFETTURE E CREME

Albicocca: sciroppo di glucosio-fruttosio, zucchero, polpa 
d’albicocca (23%), gelificante pectina (E440I), 
acidificante acido citrico (E330), conservante potassio 
sorbato (E202), estratto vegetale (cartamo, carota), 
aromi. PUO' CONTENERE TRACCE DI LATTE E 
SOLFITI

Mirtillo: sciroppo di glucosio-fruttosio, mirtilli neri (35%) 
zucchero: addensanti :pectina e alginato di sodio;acido 
citrico,citrato di sodioe citrato di  calcio; 
conservante:sorbato di potassio;aromi. Senza glutine

Lamponi: lamponi (45%), zucchero, sciroppodi glucosio-
fruttosio, gelificante  pectina (E440i) correttori d’acidità, 
acido citrico (E330-E45Oiii) conservante (E200), aromi.

Ciocccolato:  zucchero, olio e grassi vegetali 
NOCCIOLE (12%), LATTE SCREMATO IN POLVERE, 
cacao magro in polvere, emulsionante (E322), lecitina di 
girasole), aroma. PUO CONTENERE TRACCE DI 
ALTRA FRUTTA A GUSCIO

Cioccolato bianco: zucchero, grasso vegetale (palma, 
girasole, shea, colza) in proporzione variabile, LATTE 
INTERO in polvere, LATTE SCREMATO in polvere, 
emulsionante: lecitina di SOIA, aroma naturale di 
vaniglia.PUO CONTENERE FRUTTA  A GUSCIO

Crema di pistacchio: zucchero, olio vegetale 
(cartamo,girasole, palma, burro di cacao), PISTACCHI 
(20%), LATTE magro in polvere, siero di LATTE 
emulsionante: lecitina di SOIA, sale, colorante E141-
E100, aromi.
Crema pasticcera: LATTE, UOVA, FARINA DI GRANO 
TENERO TIPO “00”, amido di riso, amido di mais, bacca 
di vaniglia, scorza di limone.
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Crema pasticcera al cioccolato: LATTE, UOVA, FARINA 
DI GRANO TENERO TIPO “00”, amido di riso, amido di 
mais, bacca di vaniglia, scorza di limone, cioccolato 
fondente. 

Crema allo zabaione: UOVA, zucchero, amido di ais, 
marsala, vino bianco secco. 

Crema chantilly: LATTE, UOVA, zucchero, FARINA DI 
GRANO TENERO TIPO “00”, amido di riso, amido di 
mais, bacca di vaniglia, scorza di limone, PANNA.
Crema di gianduja: LATTE, UOVA, zucchero, FARINA 
DI GRANO TENERO TIIPO “00”, amido di riso, amido di 
mais, bacca di vaniglia, scorza di limone, liquore 
arancio, copertura fondente.
Crema al mascarpone: MASCARPONE, zucchero, 
UOVA

Gelatina di albicocca: acqua, zucchero, sciroppo di 
glucosio-fruttosio, succo di albicocca, gelificante: 
pectina, acidificante, acido citrico, conservante
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CHICCHE SALATE

SALATINI

PANINI

FARCIA A RICHIESTA 

SEMIDOLCI

FARCIA A RICHIESTA 

PIZZA

FARCITURA:

FOCACCIA

pasta sfoglia (vedi ingredienti base) prosciutto cotto  

nostrano (carne di coscia suina, acqua, sale, amidi di 

patata, destrosio, saccarosio, aromi e spezie, esaltatore di 

sapidità E621, stabilizzanti E450-451, addensante E407, 

antiossidante E316, conservante E250, senza glutine e 

derivati del latte

pane tipo rosetta o ciabattina ( FARINA DI GRANO 
TENERO TIPO "00", acqua, lievito madre, lievito di birra, 
sale, semola rimacinata di grano duro)

FARINA DI GRANO TENERO TIPO "00", acqua, lievito 
BURRO, LATTE scremato in polvere, sale, zucchero

FARINA DI GRANO TENERO tipo "00", acqua, strutto, olio 
E.V.O., lievito di birra, sale.  
salsa di pomodoro, sale, zucchero, origano, 
MOZZARELLA CUBETTATA, olive nere denocciolate

FARINA DI GRANO TENERO tipo "00", acqua, strutto, olio 
E.V.O., lievito di birra, sale.  
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TORTE  E SEMIFREDDI
N.B.: i prodotti sotto descritti ove vi sia presenza di allergeni sono indicati in carattere maiuscolo o grassetto

dove non sono specificati vedere carattere 

TORTA SACHER

TORTA FRUTTA FRESCA

.

TORTA DELIZIA

PAN DI SPAGNA AL CIOCCOLATO: UOVA, cioccolato 
fondente, FARINA DI MANDORLE, zucchero, BURRO, 
FARINA DI GRANO TENERO TIPO "00".                             
                      FARCITURA: confettura di albicocche, 
zucchero di canna, gelificante, pectina, acidificante, acido 
citrico, citrati di calcio.                                             
COPERTURA DI CIOCCOLATO: cioccolato fondente, 
surrogato fondente, gelatina, PANNA, acqua.      
ALLERGENI: GLUTINE, LATTE E DERIVATI, UOVA, 
TRACCE DI FRUTTA A GUSCIO, SOIA E DERIVATI

PASTA FROLLA: FARINA DI GRANO TENERO TIPO 
"00", BURRO, zucchero semolato, UOVA, sale, aromi. 
CREMA PASTICCERA: LATTE, UOVA, zucchero, 
FARINA DI GRANO TENERO TIPO "00", AMIDO DI 
MAIS, bacca di vaniglia, buccia di limone.               
FRUTTA FRESCA DI STAGIONE: fragole, banane, mirtilli, 
uva, mandarini, etc...                                      COPERTURA 
CON GELATINA DI ALBICOCCA: acqua, zucchero, 
sciroppo di GLUCOSIO-FRUTTOSIO, succo di albicocca, 
gelificante: pectina, acidificante, acido citrico, conservanti.   
                        ALLERGENI: CEREALI, UOVA, LATTE E 
DERIVATI, SOIA, FRUTTA A GUSCIO, COLLA DI PESCE

PAN DI SPAGNA: zucchero, UOVA, glucosio, FARINA DI 
GRANO TENERO TIPO "00", fecola.    FARCITURA: 
confettura di albicocche, zucchero di canna, gelificante, 
pectina, acidificante, acido citrico, citrati di calcio.                 
                         
BAGNA ALCOLICA: rhum, vaniglia, curacao, maraschino.  
                                               
COPERTURA CON PASTA DI MANDORLE: zucchero, 
MANDORLA, acqua, albume D'UOVO in polvere, acido 
ascorbico.                                                       ALLERGENI: 
FRUMENTO, LATTE UOVA E DERIVATI TRACCE DI 
FRUTTA A GUSCIO
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TORTA SAINT HONORE'

TORTA TARTUFATA GIANDUJ

TORTA TIRAMISU'

PAN DI SPAGNA: zucchero, UOVA, glucosio, FARINA DI 
GRANO TENERO TIPO "00", fecola.    BIGNE': BURRO, 
acqua, sale, FARINA DI GRANO TENERO TIPO "00", 
UOVA.                              
CREMA PASTICCERA/CREMA PASTICCERA 
CIOCCOLATO: LATTE, UOVA, zucchero, FARINA DI 
GRANO TENERO TIPO "00", AMIDO DI RISO, AMIDO DI 
MAIS, bacca di vaniglia, scorza di limone, cioccolato 
fondente.                                          BAGNA ALCOLICA: 
rhum, vaniglia, curacao, maraschino.                                    
                       CREMA CHANTILLY: LATTE, UOVA, 
zucchero, FARINA DI GRANO TENERO TIPO "00", 
AMIDO DI RISO, AMIDO DI MAIS, bacca di vaniglia, 
scorza di limone, PANNA.                                                
ALLERGENI: FRUMENTO, UOVA, LATTE DERIVATI, 
SOIA, TRACCE DI FRUTTA A GUSCIO

PAN DI SPAGNA: zucchero, UOVA, glucosio, FARINA DI 
GRANO TENERO TIPO "00", fecola.    BIGNE': BURRO, 
acqua, sale, FARINA DI GRANO TENERO TIPO "00", 
UOVA.                               CREMA GIANDUJA: LATTE, 
UOVA, zucchero, FARINA DI GRANO TENERO TIPO 
"00", AMIDO DI RISO, AMIDO DI MAIS, bacca di vaniglia, 
scorza di limone, liquore arancio copertura fondente.           
      BAGNA ALCOLICA: nocciola alcolica o rhum                 
COPERTURA: cioccolato gianduja e codette di cioccolato.  
                                               ALLERGENI: FRUMENTO, 
UOVA, LATTE DERIVATI, SOIA, TRACCE DI FRUTTA A 
GUSCIO

PAN DI SPAGNA: zucchero, UOVA, glucosio, FARINA DI 
GRANO TENERO TIPO "00", fecola.    BAGNA: caffe', 
zucchero, amaretto                            CREMA AL 
MASCARPONE: MASCARPONE, zucchero, UOVA             
                                                  COPERTURA: cacao in 
polvere.                                    ALLERGENI: FRUMENTO, 
UOVA, LATTE DERIVATI, SOIA, TRACCE DI FRUTTA A 
GUSCIO
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TORTA TRADIZIONALE

TORTA MILLEFOGLIE 

TORTA MILLEFOGLIE VARIAN

TORTA TORRONITA

PAN DI SPAGNA: zucchero, UOVA, glucosio, FARINA DI 
GRANO TENERO TIPO "00", fecola.    BAGNA: alcolica o 
analcolica                             CREMA PASTICCERA O AL 
CIOCCOLATO: LATTE, UOVA, zucchero, FARINA DI 
GRANO TENERO TIPO "00", AMIDO DI RISO, AMIDO DI 
MAIS, bacca di vaniglia, buccia di limone, cioccolato 
fondente.                                                               
COPERTURA: PANNA MONTATA, zucchero.               
ALLERGENI: FRUMENTO, UOVA, LATTE DERIVATI, 
SOIA, TRACCE DI, A, FRUTTA A GUSCIO

SFOGLIA CARAMELLATA: BURRO, FARINA DI GRANO 
TENERO TIPO "00", acqua, sale, spolvera di zucchero.      
                                                      CREMA PASTICCERA 
O AL CIOCCOLATO: LATTE, UOVA, zucchero, FARINA 
DI GRANO TENERO TIPO "00", AMIDO DI RISO, AMIDO 
DI MAIS, bacca di vaniglia, scorza di limone, cioccolato 
fondente.                                                  ALLERGENI: 
FRUMENTO, LATTE E DERIVATI, UOVA, TRACCE DI 
FRUTTA A GUSCIO, SOIA

SFOGLIA CARAMELLATA: BURRO, FARINA DI GRANO 
TENERO TIPO "00", acqua, sale, spolvera di zucchero.      
                                                      CREMA ALLO 
ZABAJONE: UOVA, zucchero, AMIDO DI MAIS, marsala, 
vino bianco secco                           ALLERGENI: 
FRUMENTO, LATTE E DERIVATI, UOVA, TRACCE DI 
FRUTTA A GUSCIO, SOIA

PAN DI SPAGNA AL CIOCCOLATO: UOVA, cioccolato 
fondente, FARINA DI MANDORLE, zucchero, BURRO, 
FARINA DI GRANO TENERO TIPO "00".                             
                      FARCITURA: PANNA MONTATA, zucchero, 
torrone (NOCCIOLE, zucchero, miele, glucosio, acqua, 
vaniglia, ostia in cialda).                                             
COPERTURA DI GIANDUJA: cioccolato gianduja.      
ALLERGENI: GLUTINE, LATTE E DERIVATI, UOVA, 
TRACCE DI FRUTTA A GUSCIO, SOIA E DERIVATI



torte

Page 4

TORTA DEMONTINA CON NOC

TORTA MIRTILLOSA 

TORTA DEL NONNO

TORTA ALLE CASTAGNE

NOCCIOLE, zucchero, FARINA DI GRANO TENERO 
TIPO "00", BURRO, UOVA, MANDORLE, ERMELLINE. 
ALLERGENI: GLUTINE, UOVA, LATTE E DERIVATI, 
FRUTTA SECCA E A GUSCIO

PASTA FROLLA: FARINA DI GRANO TENERO TIPO 
"00", BURRO, zucchero semolato, UOVA, sale, aromi, 
agenti lievitanti: E450i, E500i, amora (E330, E202, E160a)  
                                                       FARCITURA: confettura 
di mirtilli (vedi ingredienti base) e mirtilli nostrani interi, 
zucchero a velo             ALLERGENI: CEREALI, UOVA, 
LATTE E DERIVATI, SOIA, FRUTTA A GUSCIO, COLLA 
DI PESCE

TORTA LAMPONI
E CIOCCOLATO

PASTA FROLLA: FARINA DI GRANO TENERO TIPO 
"00", BURRO, zucchero semolato, UOVA, sale, aromi, 
agenti lievitanti: E450i, E500i, amora (E330, E202, E160a)  
                                                       FARCITURA: confettura 
di lamponi (vedi ingredienti base) e lamponi interi, gocce di 
cioccolato, zucchero a velo                                                    
     ALLERGENI: CEREALI, UOVA, LATTE E DERIVATI, 
SOIA, FRUTTA A GUSCIO, COLLA DI PESCE

PASTA FROLLA: FARINA DI GRANO TENERO TIPO 
"00", BURRO, zucchero semolato, UOVA, sale, aromi, 
agenti lievitanti: E450i, E500i, amora (E330, E202, E160a)  
                                                       FARCITURA: cioccolato 
(zucchero, oli vegetali) NOCCIOLE (10%co), cacao magro 
al 10-12% di burro di cacao, (6%), LATTE intero in polvere, 
emulsionante lectina di SOIA, pezzi di pera                          
             ALLERGENI: CEREALI, UOVA, LATTE E 
DERIVATI, SOIA, FRUTTA A GUSCIO, COLLA DI PESCE

MARGARINA CREMA, zucchero, farina di castangne, 
UOVA, FARINA DI GRANO TENERO TIPO "00", fecola, 
backing                                           ALLERGENI: LATTE E 
DERIVATI, TRACCE DI FRUTTA A GUSCIO



torte

Page 5

CASTAGNACCIO
farina di castagne, LATTE, uvetta sultanina, zucchero, olio 
E.V.O. , pinoli, sale              ALLERGENI: LATTE E 
DERIVATI, TRACCE DI FRUTTA A GUSCIO

SEMIFREDDO MERINGATA 
GUSTI CIOCCOLATO/
AMARENA/
ZABAJONE/
MARRONI/ 
PISTACCHIO E GOCCE DI CIOCCOLATO

MERINGA: zucchero, albume.                          PANNA: 
PANNA, zucchero.                        GUARNITURA: ciliege 
amarene, gocce di cioccolato, pasta pistacchio, crema 
zabajone (vedi ingradienti base).                                           
                    ALLERGENI: LATTE E DERIVATI, UOVA, 
GLUTINE, TRACCE DI FRUTTA  A GUSCIO

SEMIFREDDO
 AI TRE CIOCCOLATI

BASE SEMIFREDDO: PANNA, LATTE scremato, 
zucchero, destrosio, TUORLO D'UOVO, emulsionante 
E435,E471, stabilizante, crema di vaniglia, colorante 
betacarotene.                              FARCIA DI CIOCCOLATI: 
cioccolato fondente, cioccolato al LATTE, cioccolato 
bianco.              BASE CRUMBLE: biscotto secco, FARINA 
DI FRUMENTO, zucchero, olio vegetale, BURRO, sale, 
aromi, grassi vegetali (girasole e cacao), LATTE scremato 
in polvere, sciroppo di glucosio disidratato, MANDORLE, 
emulsionante E322 (SOIA), aromi, antiossidanti E304, 
E306.                               ALLERGENI: FRUMENTO, 
LATTE E DERIVATI, UOVA, ARACHIDI E FRUTTA A 
GUSCIO, CEREALI E SOIA

SEMIFREDDO
AL PISTACCHIO E LAMPONI

BASE SEMIFREDDO: PANNA, LATTE scremato, 
zucchero, destrosio, TUORLO D'UOVO, emulsionante 
E435,E471, stabilizante, crema di vaniglia, colorante 
betacarotene.                              FARCIA: pasta di 
pistacchio puro e lamponi canditi  BASE PAN DI SPAGNA 
AL CIOCCOLATO: UOVA, cioccolato fondente, FARINA 
DI MANDORLE, zucchero, BURRO, FARINA DI 
GRANOTENERO TIPO "00".                                                 
 COPERTURA: granella di pistacchio e gelatina neutra   
ALLERGENI: FRUMENTO, LATTE E DERIVATI, UOVA, 
ARACHIDI E FRUTTA A GUSCIO, CEREALI E SOIA
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SEMIFREDDO TIRAMISU'

PROFITTEROLES

SAVOIARDI: FARINA DI GRANO TENERO TIPO "00", 
UOVA, zucchero, fecola di patate.             CREMA 
MASCARPONE: mascarpone, zucchero a velo, TUORLO 
D'UOVO.                                              CAFFE' e polvere di 
cacao                         ALLERGENI: LATTE E DERIVATI, 
TRACCE DI FRUTTA A GUSCIO

GUSCI: FATINA DI GRANO TENERO TIPO "00", acqua, 
BURRO, UOVA. RIPIENO: PANNA. COPERTURA 
CREMA PASTICCERA AL CIOCCOLATO: (LATTE 
INTERO, PANNA FRESCA, zucchero semolato, AMIDO 
DI MAIS, cacao in polvere, TUORLO D'UOVO, cioccolato 
fondente , BURRO ALLERGENI: LATTE E DERIVATI, 
TRACCE DI FRUTTA A GUSCIO

PROFITTEROLES
AL PISTACCHIO

GUSCI: FATINA DI GRANO TENERO TIPO "00", acqua, 
BURRO, UOVA. RIPIENO: PANNA. COPERTURA 
CREMA PASTICCERA (vedi ingredienti base)  e PASTA 
AL PISTACCHIO             ALLERGENI: LATTE E 
DERIVATI, TRACCE DI FRUTTA A GUSCIO

TORTA FRANGIPANE
ALLA FRAGOLA 

BASE: PASTA FROLLA (vedi ingredienti base)        
RIEPIENO: confettura di fragola (fragole, zucchero)  
FRAGIPANE: zucchero, UOVA INTERE, FARINA DI 
GRANO TENERO TIPO "00", BURRO, vaniglia         
FINITURA: gelatina (vedi ingredienti base)
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CHICCHE DOLCI
N.B.: i prodotti sotto descritti ove vi sia presenza di allergeni sono indicati in carattere maiuscolo o grassetto

dove non sono specificati vedere carattere 

CROISSANT

FARCIA

CROISSANT CEREALI ANTICHI

FARCIA

PAIN AU CHOCOLAT

FARCIA

KRAPHEN

FARCIA cioccolato o crema pasticcera vedi ingredienti base

FARINA DI GRANO TENERO TIPO "1", zucchero, 
BURRO, lievito maturale di FARINA DI GRANO TENERO 
TIPO "0" in polvere, sale, TUORLO D'UOVO, emulsionanti 
E472, E471, agenti lievitanti: E450i, E500i, aromi
Confettura albicocca, cioccolato, confettura lamponi, 
crema pistacchio, crema pasticcera e vuote: vedi 
ingredienti base

FARINA DI FARRO E CEREALI ANTICHI, acqua fredda, 
lievito di birra, miele, BURRO
Confettura albicocca, cioccolato, confettura lamponi, 
crema pistacchio, crema pasticcera e vuote: vedi 
ingredienti base

FARINA DI GRANO TENERO TIPO "00", LATTE INTERO, 
zucchero semolato,BURRO LIQUIDO,lievito 
compresso,pasta arancia,sale, bacca di vaniglia
BARRETTE: zucchero, pasta di cacao, emulsionanti, 
lecitina di SOIA, aromi. IL PRODOTTO PUO' 
CONTENERE TRACCE DI LATTE E DERIVATI E DI 
FRUTTA A GUSCIO

FARINA DI GRANO TENERO TIPO "00", acqua, UOVA 
INTERE, lievito, ZUCCHERO, BURRO (3%), 
MARGARINA VEGETALE (OLIO e grassi vegetali (palma 
e girasole), acqua, emulsionante (E471, correttore di 
acidità : E330, aromi, colorante: betacaroten), emulsionanti 
E471, E472, TUORLO D'UOVO, sale, LATTE scremato in 
polvere, aroma. Per la frittura OLIO DI GIRASOLE.
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SFOGLIA DI MELE

KRANZ

CROSTATINE pasta frolla (vedi ingredienti base)

FARCIA 

OCCHIO DI BUE pasta frolla (vedi ingredienti base)

FARCIA 

BACIO DI DAMA 

FARCIA cioccolato gianduja: vedi ingredienti base. 

FARCIA cioccolato bianco vedi ingradienti base

FARCIA 

pasta sfoglia: vedi ingredienti base                           mele 
fresche                                                     gelatina di 
albiccocca: vedi ingredienti base

impasto croissant (vedi ingredinti base), impasto pasta 
sfoglia (vedi ingredienti base), uvetta, confettura di 
albicocca (vedi ingredienti base) , granella di zucchero 

confetture di albicocca e mirtillo o cioccolato (vedi 
ingredienti base

confetture di albicocca e mirtillo, cioccolato e cioccolato 
bianco (vedi ingredienti base

FARINA DI GRANO TENERO TIPO "00", BURRO, 
zucchero UOVA INTERE, NOCCIOLE (25% MAX). 
CONTIENE GLUTINE UOVA LATTE E DERIVATI 
FRUTTA A GUSCIO

BACIO DI DAMA CON GRANO 
SARACENO 

zucchero, BURRO,  MANDORLE E NOCI, FARINA DI 
GRANO TENERO TIPO "00", FARINA DI GRANO 
SARACENO, UOVA INTERE. 

BACIO DI DAMA LAMPONE E 
PISTACCHIO 

zucchero semolato, FARINA DI GRANO TENERO TIPO 
"00", BURRO, MANDORLE pelate intere, PISTACCHI.
cioccolato bianco e confettura di lamponi: vedi ingradienti 
base
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BISCOTTI SEMI E CERALI

PASTE DI MELIGA

BRUT MA BUN

VENTAGLI DI SFOGLIA

CANNOLO SICILIANO

FARCIA 

FARINA DI GRANO TENERO TIPO "00", semi di 
SESAMO, semi di GIRASOLE, FARINA DI SEGALE, semi 
di LINO BRUNO, semi di LINO GIALLO, FARINA 
D'AVENA, FARINA D'ORZO, zucchero semolato, BURRO, 
UOVA INTERE, backing. PUO CONTENERE FRUTTA A 
GUSCIO GLUTINE DERIVATI DEL LATTE E CEREALI 

FARINA DI GRANO TENERO TIPO "00", BURRO, 
zucchero, FARINA DI MAIS 30% mazìx, UOVA INTERE, 
agenti lievitanti E450i, E500i. CONTIENE GLUTINE UOVA 
E LATTE

NOCCIOLE (60% max), albume D'UOVO, fecola di patate, 
aroma. CONTIENE UOVA E FRUTTA SECCA

FARINA DI GRANO TENERO TIPO "00", BURRO, acqua, 
malto, sale. CONTIENE GLUTINE, LATTE E TRACCE DI 
FRUTTA A GUSCIO

CESTINI DI FROLLA CON FRUTTA 
SECCA

cestino di pasta frolla: vedi ingredienti base. Interno con 
cioccolato o confettura di albicocca: vedi ingredienti base. 
Copertura con frutta secca: NOCI E NOCCIOLE 

FARINA DI GRANO TENERO TIPO "00", olio di 
GIRASOLE, acqua, FARINA DI GRANO TENERO TIPO 
"0", MANITOBA, STRUTTO, vino, zucchero semolato, 
sale, cacao in polvere, albume D'UOVO in polvere, aromi 
(cannella, vanillina). PUO CONTENERE TRACCE DI 
SOIA.
crema di ricotta: ricotta di pecora, caprina pastorizzata 
(ricotta – siero e LATTE ovino e caprino), zucchero, 
vaniglia. GRANELLA DI PISTACCHIO 
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FARCIA cioccolato e granella di nocciola vedi ingredienti base

KIFFERI 

KIFFERI CON AMARENA

guscio: FARINA DI FRUMENTO, acqua, BURRO, UOVO. 
MIGNON CREMA: guscio + crema pasticcera
MIGNON CIOCCOLATO: guscio + crema cioccolato
MIGNON ZABAJONE: guscio + crema zabajone
MIGNON NOCCIOLA: guscio + crema nocciola

FIAMMIFERI RICOPERTI CON 
GRANELLA DI NOCCIOLA

surrogato di cioccolato (zucchero, grassi vegetali (cocco, 
BURRO DI CACAO), cacao magro in polvere (19,5%), 
emulsionante: lecitina di SOIA, arom naturale vaniglia), 
FARINA DI FRUMENTO, zucchero, zucchero caramellato, 
TUORLO D'UOVO, OLIO DI COCCO, LATTE INTERO in 
polvere, emulsionante lecitina di SOIA, siero di LATTE in 
polvere dolce, sale. PUO CONTENERE TRACCE DI 
FRUTTA A GUSCIO

MANDORLE, zucchero, acqua d'arancio, sciroppo di 
glucosio, zucchero invertito, MANDORLE AMARE, pasta 
arancio

MANDORLE, zucchero, acqua, sciroppo di glucosio, 
zucchero invertito, MANDORLE AMARE, amarena intera 
semicandita. (ciliege, zucchero, succo di marasche, 
sciroppo di glucosio, fruttosio, acqua, aromi naturale, 
acidificante acido citrico

MIGNON                  PASTICCERIA 
FRESCA

MIGNON CHANTILLY: guscio + panna e granella di 
zucchero
MIGNON FRUTTA FRESCA: base di pasta frolla (vedi 
ingredienti base)+ crema pasticcera  frutta fresca
CESTINI AL TIRAMISU': pasta frolla (vedi ingredienti 
base) RIPIENO: crema al mascarpone (vedi ingredienti 
base)
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CESTINO AL CIOCCOLATO CON MOUSSE AL CAFFE': 
cestino di cioccolato fondente. RIPIENO: PANNA 
FRESCA, MASCARPONE, zuccheo a velo, caffe' solubile.

BABBA AL RHUM: FARINA DI GRANO TENERO TIPO 
"00", UOVA pastorizzate, margarina vegetale senza grassi 
idrogenati, (grassi: olio palma e girasole), acqua, 
emulsionante E471, sale, correttore di acidità, E330, 
aromi, zucchero semolato, sale fino, lievito di birra. Bagna 
al rhum (aroma rhum, coloranti E150b, acqua e zucchero). 
FARCIA CREMA PASTICCERA (vedi ingredienti base)
FUNGHETTO: guscio + crema cioccolato + granella di 
NOCCIOLA
MERINGA: guscio di meringa (vedi ingredienti base+ 
panna + amarena candita
CANNOLI: base cannolo (vedi ingredienti base)+ crema 
pasticcera o zabajone (vedi ingredienti base)

KIKERE MERINGA: surrogato di cioccolato (zucchero, 
grassi vegetali (cocco, burro di cacao), cacao magro in 
polvere (19,5%) granella di meringa (zucchero a velo 
(saccarozio , AMIDO DI FRUMENTO, GLUTINE) olio di 
GIRASOLE, AMIDO DI FRUMENTO , FARINA DI 
FRUMENTO, zucchero, fruttosio, zucchero caramellato, 
olio di cocco, emulsionante di SOIA, sale.
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CIOCCOLATINI
N.B.: i prodotti sotto descritti ove vi sia presenza di allergeni sono indicati in carattere maiuscolo o grassetto

dove non sono specificati vedere carattere 

DEMONTESI AL RHUM

DEMONTESI AL GENEPY

.

DEMONTESI ALLA LAVANDA

DEMONTESI AL MARRON GLACE'

DEMONTESI AL LIMONCELLO

NOCCIOLATI

RE CANT

cioccolato fondente, liquore al rhum 30% max, FARINA DI 
GRANO TENERO TIPO "00", UOVA, LATTE parzialmente 
scremato, zucchero.           MERINGA: albume d'UOVO, 
zucchero

cioccolato fondente, liquore al genepy 30% max, FARINA 
DI GRANO TENERO TIPO "00", UOVA, LATTE 
parzialmente scremato, zucchero.           MERINGA: 
albume d'UOVO, zucchero

cioccolato fondente, liquore al lavanda 30% max, FARINA 
DI GRANO TENERO TIPO "00", UOVA, LATTE 
parzialmente scremato, zucchero.           MERINGA: 
albume d'UOVO, zucchero

cioccolato fondente, liquore alla castagna e rhum 30% 
max, FARINA DI GRANO TENERO TIPO "00", UOVA , 
LATTE parzialmente scremato, pasta di marron glace', 
rottami di marroni, zucchero.     MERINGA: albume 
d'UOVO, zucchero

cioccolato fondente, liquore al limoncello 30% max, 
FARINA DI GRANO TENERO TIPO "00", UOVA, LATTE 
parzialmente scremato, zucchero.           MERINGA: 
albume d'UOVO, zucchero

cioccolato fondente, cioccolato al LATTE, GIANDUJA, 
cioccolato bianco, pasta di NOCCIOLA

cioccolato al LATTE, cioccolato fondente, NOCI (olio di 
arachide, lecitina di SOIA, cacao amaro, burro di cacao, 
aromi, NOCCIOLE
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MONNA DEMONTINA
cioccolato fondente, cioccolato bianco, liquore alla ciliegia 
30 % max, amarene precandite fabbri, zucchero, albume 
d'UOVO, FARINA DI GRANO TENERO TIPO "00"

DEMONTESI AI PERSI PIEN 
(PESCA E AMARETTO)

cioccolato fondente, liquore pesca e amaretto 30% max, 
LATTE, zucchero, UOVA, FARINA DI GRANO TENERO 
TIPO "00", AMARETTI SECCHI (zucchero, MANDORLE 
DI ALBICOCCA 17%, albume d'UOVO, agente lievitante 
carbonato acido di ammonio) CONTIENE GLUTINE 
FRUTTA SECCA A GUSCIO ARACHIDI DERIVATI DEL 
LATTE aroma pesca MERINGA: albume d'UOVO, 
zucchero
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COLOMBE E PANETTONI
N.B.: i prodotti sotto descritti ove vi sia presenza di allergeni sono indicati in carattere maiuscolo o grassetto

dove non sono specificati vedere carattere 

.

COLOMBA ARTIGIANALE CON 
SCORZA D'ARANCIA

FARINA DI GRANO TENERO TIPO "0", scorza d'arancio 
candita, zucchero, BURRO , acqua, UOVA, lievito naturae 
di FARINA DI GRANO TENERO TIPO "0" lievito di birra, 
LATTE scremato in polvere, emulsionante E471, 
sale,aromi. GLASSA: albume d'UOVO, zucchero, farina di 
riso, amido, MANDORLE, grasso vegetale, aromi.   
CONTIENE: GLUTINE, UOVA, LATTE, FRUTTA SECCA 
E TRACCE DI SOIA E SESAMO

COLOMBA ARTIGIANALE CON 
FRUTTI DI BOSCO SEMICANDITI

FARINA DI GRANO TENERO TIPO "00", frutti di bosco al 
naturale, zucchero, BURRO , acqua, UOVA, lievito naturae 
di FARINA DI GRANO TENERO TIPO "0" lievito di birra, 
LATTE scremato in polvere, emulsionante E471, 
sale,aromi. GLASSA: albume d'UOVO, zucchero, farina di 
riso, amido, MANDORLE, grasso vegetale, aromi.   
CONTIENE: GLUTINE, UOVA, LATTE, FRUTTA SECCA 
E TRACCE DI SOIA E SESAMO

COLOMBA ARTIGIANALE CON 
GOCCE DI CIOCCOLATO

FARINA DI GRANO TENERO TIPO "0", gocce di 
cioccolato fondente, zucchero, BURRO , acqua, UOVA, 
lievito naturae di FARINA DI GRANO TENERO TIPO "0" 
lievito di birra, LATTE scremato in polvere, emulsionante 
E471, sale,aromi. GLASSA: albume d'UOVO, zucchero, 
farina di riso, amido, MANDORLE, grasso vegetale, aromi.  
 CONTIENE: GLUTINE, UOVA, LATTE, FRUTTA SECCA 
E TRACCE DI SOIA E SESAMO

PANETTONE ARTIGIANALE 
CLASSICO UVETTA E CANDITI

FARINA DI GRANO TENERO TIPO "0", scorza d'arancio, 
uvetta, zucchero, BURRO, acqua, UOVA, lievito naturale 
di FARINA DI GRANO TENERO TIPO "0", LATTE 
scremato in polvere, emulsionante E471, sale, aromi. 
GLASSA: albume d'UOVO, zucchero, farina di riso, amido, 
MANDORLE, grasso vegetale, aromi LIEVITO DI BIRRA.  
CONTIENE: GLUTINE, UOVA, LATTE, FRUTTA SECCA, 
TRACCE DI SOIA E SESAMO
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PANDORO

MORRON GLACES

PANETTONE ARTIGIANALE CON 
GOCCE DI CIOCCOLATO

FARINA DI GRANO TENERO TIPO "0", gocce di 
cioccolato fondente, zucchero, BURRO , acqua, UOVA, 
lievito naturae di FARINA DI GRANO TENERO TIPO "0" 
lievito di birra, LATTE scremato in polvere, emulsionante 
E471, sale,aromi. GLASSA: albume d'UOVO, zucchero, 
farina di riso, amido, MANDORLE, grasso vegetale, aromi.  
 CONTIENE: GLUTINE, UOVA, LATTE, FRUTTA SECCA 
E TRACCE DI SOIA E SESAMO

FARINA DI GRANO TENERO TIPO "0", lieito naturale di 

FARINA DI GRANO TENERO TIPO "0" in polvere, 

zucchero, LATTE scremato in polvere, emulsionante E471, 

sale e aromi. Zucchero a velo. CONTIENE: GLUTINE, 

UOVA, LATTE E TRACCE DI SOIA E SESAMO

marroni, zucchero, sciroppo di glucosio-fruttosio, estratto 
naturale di vaniglia Bourbon

BABA' IN BAGNA AL RHUM IN 
VASOCOTTURA

FARINA DI GRANO TENERO TIPO "0" E "00", UOVA 
pastorizzate, margarina vegetale senza grassi idrogenati, 
grassi(oli palma e girasole), acqua, emulsionante E471, 
sale, correttore di acidità E330, aromi, zucchero semolato, 
sale fino, lievito di birra. BAGNA: aroma rhum, colorante 
E150b, acqua, zucchero

BABA' IN BAGNA AL LIMONCELLO 
IN VASOCOTTURA

FARINA DI GRANO TENERO TIPO "0" E "00", UOVA 
pastorizzate, margarina vegetale senza grassi idrogenati, 
grassi(oli palma e girasole), acqua, emulsionante E471, 
sale, correttore di acidità E330, aromi, zucchero semolato, 
sale fino, lievito di birra. BAGNA: aroma limoncello, 
colorante E150b, acqua, zucchero



BASE GELATO

LATTE intero, zucchero semolato,  panna (LATTE), briogel 50 (destrosio,  LATTE
scremato spray, maltodestrina, emulsionanti: e472b-e442a-e471-e473, stabilizzanti:
e410-e412-e466-e401),  proteinmix  (proteine  del  LATTE,  fibre  vegetali  (inulina)
maltodestrine, destrosio), destrosio, fibramix (inulina).
Il prodotto contiene: LATTE

FIOR DI LATTE

base gelato (vedi ingredienti base gelato), panna (LATTE), destrosio.
Il prodotto contiene: LATTE

STRACCIATELLA

base  gelato  (vedi  ingredienti  base  gelato),  pasta  stracciatella  (grassi  raffinati  e
idrogenati: palmisto-cocco, zucchero, cacao magro, emulsionante: lecitina, aromi).
Il prodotto contiene: LATTE
Il prodotto può contenere tracce di: NOCCIOLE

VARIEGATO AMARENA

base  gelato  (vedi  ingredienti  base  gelato),  joyfruit  amarena  (ciliege  amarene
candite,  sciroppo  di  glucosio-fruttosio,  zucchero,  acqua,  succo  di  amarena
concentrato,  correttore  di  acidità:  acido  citrico  (E330),  coloranti:  E120-E163,
addensante: pectina (E440), aromi, conservante: potassio sorbato (E202).
Il prodotto contiene: LATTE
Il prodotto può contenere tracce di: FRUTTA A GUSCIO

CREMA

base  gelato  (vedi  ingredienti  base  gelato),  tuorlo  d’UOVO,  panna  (LATTE),
destrosio.
Il prodotto contiene: LATTE e UOVO.



CREMINO

crema chiara (zucchero, oli  vegetali:  colza,  LATTE scremato spray,  NOCCIOLE,
LATTE intero spray, LATTOSIO, siero di  LATTE in polvere, emulsionante: lecitina
di  SOIA,  aromi  naturali),  LATTE intero,  crema nerella  (zucchero,  olio  vegetale:
girasole,  cacao  in  polvere,  destrosio,  LATTE magro  in  polvere,  pasta  di
NOCCIOLE, burro di cacao, emulsionante: lecitina di SOIA, aromi).
Il prodotto contiene: LATTE, NOCCIOLE, SOIA
Il prodotto può contenere tracce di: UOVO, MANDORLE, NOCI, NOCI DI ACAGIU,
PISTACCHI, ARACHIDI, SEMI DI SESAMO

CAFFÈ

base  gelato  (vedi  ingredienti  base  gelato),  panna  (LATTE),  destrosio,  caffè
espresso 100% arabica Colombia (caffè liofilizzato 100% arabica).
Il prodotto contiene: LATTE
Il prodotto può contenere tracce di: FRUTTA A GUSCIO e UOVO

NOCCIOLA

base gelato (vedi ingredienti base gelato), pasta nocciola stabilizzata (NOCCIOLE
tostate (99,4%), grassi vegetali: palma), destrosio.
Il prodotto contiene: LATTE, NOCCIOLE
Il prodotto può contenere tracce di: altra FRUTTA A GUSCIO e UOVO

PISTACCHIO

base gelato (vedi ingredienti base gelato), pistacchio puro n (PISTACCHI (99,5%),
antiossidante: E307), destrosio.
Il prodotto contiene: LATTE, PISTACCHIO
Il  prodotto  può  contenere  tracce  di:  NOCCIOLE, ARACHIDI,  altra FRUTTA A
GUSCIO e UOVO



CIOCCOLATO

acqua, joyquick extra dark chocolate (zucchero, cioccolato fondente 35% (cacao,
zucchero, pasta di cacao, burro di cacao, emulsionante: lecitina di  SOIA, estratto
naturale di  vaniglia),  destrosio,  fruttosio,  cacao,  sciroppo di  glucosio  disidratato,
fibra:  inulina,  maltodestrine,  addensanti:  carragenina-carbossimetilcellulosa-
alginato di sodio, emulsionanti: E471-E472e, aromi, stabilizzanti: farina di semi di
guar-gomma di tara,sale), destrosio.
Il prodotto contiene: SOIA
Il  prodotto  può  contenere  tracce  di:  FRUTTA  A  GUSCIO,  UOVO,  LATTE  e
DERIVATI

LIMONE

acqua,  joyquick  limone  (zucchero,  fibra:  inulina,  destrosio,  maltodestrine,
acidificante:  acido  citrico,  succo di  limone concentrato  disidratato,  emulsionanti:
E471-E472b-E477, stabilizzanti: E410-E412, aromi, farina di SOIA)
Il prodotto contiene: SOIA
Il prodotto può contenere tracce di: LATTE

FRAGOLA

polpa di fragola (fragola, destrosio(10%)), acqua, zucchero, assoluta frutta 50 (fibre
vegetali,  fruttosio,  succo di  limone disidratato,  proteine di  SOIA,  maltodestrine),
destrosio, fortefrutto fragola c (sciroppo di glucosio, succo e polpa di fragole (33%),
zucchero,  acidificante:  E330,  gelificante:  E440i,  aromi,  coloranti:  E102,  E129),
succo di limone.
Il prodotto contiene: SOIA
Il prodotto può contenere tracce di: LATTE

MIRTILLO

acqua, polpa di mirtillo (mirtillo, destrosio (10%)), zucchero, assoluta frutta 50 (fibre
vegetali,  fruttosio,  succo di  limone disidratato,  proteine di  SOIA,  maltodestrine),
destrosio, succo di limone.
Il prodotto contiene: SOIA
Il prodotto può contenere tracce di: LATTE

NUTELLA



zucchero, olio di palma,  NOCCIOLE (13%),  LATTE scremato in polvere (8,7%),
cacao magro (7,4%), emulsionanti: lecitina (SOIA), vanillina. Senza glutine.
Il prodotto contiene: SOIA
Il prodotto può contenere tracce di: LATTE
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